
 

 

UCHWAŁA NR XXX/134/12 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 35 796,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 258 591,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 361 977,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 289 238,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

5. Po dokonanych zmianach:  

1) plan dochodów ogółem wynosi: 27 125 582,32 zł, w tym:  

a) plan dochodów bieżących wynosi: 26 280 719,32 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 844 863,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem wynosi: 28 537 916,32 zł,  

a) plan wydatków bieżących wynosi: 25 308 407,32 zł,  

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 3 229 509,00 zł,  

3) plan przychodów wynosi: 4 239 462,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

4) plan rozchodów wynosi: 2 827 128,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 412 334,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z:  

a) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych w wysokości 1 220 975,00 zł,  

b) zaciągniętych kredytów w wysokości 191 359,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lutego 2013 r.

Poz. 917



§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 239 462,00 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2 827 128,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 412 334,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

1 220 975,00 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 237 666,00 zł.  

§ 7. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych w § 6 uchwały,  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych  

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają  

poza rok budżetowy,  

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

4) dokonywania zmian w planie wydatków łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 20 000,00 zł,  

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 8. Traci moc § 7 i § 8 uchwały Nr XXIII/99/12 Rady Gminy Kolno z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kolno na 2012 r.  

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Jermacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 917



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/134/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów Gminy Kolno na 2012 r. - zmiany  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania:Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 917



 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  212 800,00  -1 956,00  7 876,00  218 720,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  181 117,00  0,00  0,00  181 117,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  212 800,00  -1 956,00  7 876,00  218 720,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  181 117,00  0,00  0,00  181 117,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  3 500,00  -1 633,00  0,00  1 867,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  5 354,00  0,00  7 876,00  13 230,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  13 562,00  -323,00  0,00  13 239,00  

750    Administracja publiczna  43 213,00  0,00  21 956,00  65 169,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  41 175,00  0,00  21 956,00  63 131,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  41 175,00  0,00  21 956,00  63 131,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11 533,00  0,00  3 200,00  14 733,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  11 533,00  0,00  3 200,00  14 733,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  11 533,00  0,00  3 200,00  14 733,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  5 201 852,00  -30 600,00  9 200,00  5 180 452,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 917



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  2 209 598,00  -3 100,00  0,00  2 206 498,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  2 139 148,00  -3 100,00  0,00  2 136 048,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  1 671 876,00  -27 500,00  9 200,00  1 653 576,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0320  Podatek rolny  859 597,00  -20 000,00  0,00  839 597,00  

  0330  Podatek leśny  104 403,00  -2 000,00  0,00  102 403,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  20 000,00  0,00  9 200,00  29 200,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  65 000,00  -5 500,00  0,00  59 500,00  

758    Różne rozliczenia  13 288 624,32  0,00  114 705,00  13 403 329,32  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 243 358,00  0,00  35 507,00  7 278 865,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 243 358,00  0,00  35 507,00  7 278 865,00  

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  13 398,00  13 398,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  0,00  13 398,00  13 398,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  219 213,32  0,00  65 800,00  285 013,32  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 917



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  65 800,00  65 800,00  

801    Oświata i wychowanie  167 512,00  0,00  72 729,00  240 241,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  107 976,00  0,00  72 729,00  180 705,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  107 316,00  0,00  72 729,00  180 045,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 742,00  -2 330,00  0,00  15 412,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  9 000,00  -2 330,00  0,00  6 670,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  9 000,00  -2 330,00  0,00  6 670,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  86 957,00  0,00  28 925,00  115 882,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  86 957,00  0,00  0,00  86 957,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  86 957,00  0,00  12 844,00  99 801,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  86 957,00  0,00  0,00  86 957,00  

  0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00  0,00  12 844,00  12 844,00  

 92116   Biblioteki  0,00  0,00  16 081,00  16 081,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 917



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00  0,00  16 081,00  16 081,00  

bieżące razem:  21 214 465,32  -34 886,00  258 591,00  21 438 170,32  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  860 381,00  0,00  0,00  860 381,00  

majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00  -910,00  0,00  9 090,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00  -910,00  0,00  9 090,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  10 000,00  -910,00  0,00  9 090,00  

majątkowe razem:  845 773,00  -910,00  0,00  844 863,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  4 842 549,00  0,00  0,00  4 842 549,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  26 902 787,32  -35 796,00  258 591,00  27 125 582,32  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  860 381,00  0,00  0,00  860 381,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 917



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/134/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków Gminy Kolno na 2012 r. - zmiany  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 917



Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo i łowiectwo  

przed 

zmianą  
569827  476027  473527  2500  471027  2500  0  0  0  0  93800  93800  0  0  

zmniejszenie  -82000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -82000  -82000  0  0  

zwiększenie  67051  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  64551  64551  64551  0  

po zmianach  554878  478527  476027  2500  473527  2500  0  0  0  0  76351  76351  64551  0  

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed 

zmianą  
550300  456500  456500  2500  454000  0  0  0  0  0  93800  93800  0  0  

zmniejszenie  -82000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -82000  -82000  0  0  

zwiększenie  64551  0  0  0  0  0  0  0  0  0  64551  64551  64551  0  

po zmianach  532851  456500  456500  2500  454000  0  0  0  0  0  76351  76351  64551  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
93800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  93800  93800  0  0  

zmniejszenie  -82000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -82000  -82000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11800  11800  0  0  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed 
zmianą  

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  37531  0  0  0  0  0  0  0  0  0  37531  37531  37531  0  

po zmianach  37531  0  0  0  0  0  0  0  0  0  37531  37531  37531  0  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  27020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  27020  27020  27020  0  

po zmianach  27020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  27020  27020  27020  0  

 01030  Izby rolnicze  

przed 

zmianą  
17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  19500  19500  19500  0  19500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2850  

Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego  

przed 

zmianą  
17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  19500  19500  19500  0  19500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 917



600   Transport i łączność  

przed 

zmianą  
318024,32  283524,32  283524,32  23528  259996,32  0  0  0  0  0  34500  34500  0  0  

zmniejszenie  -17600  -17600  -17600  -17600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  64300  64300  64300  0  64300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  364724,32  330224,32  330224,32  5928  324296,32  0  0  0  0  0  34500  34500  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed 

zmianą  
318024,32  283524,32  283524,32  23528  259996,32  0  0  0  0  0  34500  34500  0  0  

zmniejszenie  -17600  -17600  -17600  -17600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  64300  64300  64300  0  64300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  364724,32  330224,32  330224,32  5928  324296,32  0  0  0  0  0  34500  34500  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
3038  3038  3038  3038  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2200  -2200  -2200  -2200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  838  838  838  838  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
20000  20000  20000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -15400  -15400  -15400  -15400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4600  4600  4600  4600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
164778  164778  164778  0  164778  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24300  24300  24300  0  24300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  189078  189078  189078  0  189078  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed 
zmianą  

60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed 

zmianą  
85227  78227  78227  3700  74527  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1510  1510  1510  0  1510  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  86737  79737  79737  3700  76037  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed 

zmianą  
85227  78227  78227  3700  74527  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1510  1510  1510  0  1510  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  86737  79737  79737  3700  76037  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  
6500  6500  6500  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1510  1510  1510  0  1510  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8010  8010  8010  0  8010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 917



750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  
4650853  4650853  4411013  2223927  2187086  0  239840  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -46947  -46947  -46947  -40000  -6947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3647  3647  3647  3647  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4607553  4607553  4367713  2187574  2180139  0  239840  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed 

zmianą  
4211894  4211894  4203694  2099599  2104095  0  8200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -46947  -46947  -46947  -40000  -6947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3647  3647  3647  3647  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4168594  4168594  4160394  2063246  2097148  0  8200  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
328133  328133  328133  328133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -40000  -40000  -40000  -40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  288133  288133  288133  288133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
7768  7768  7768  7768  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3647  3647  3647  3647  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11415  11415  11415  11415  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4530  
Podatek od towarów 

i usług (VAT).  

przed 

zmianą  
6947  6947  6947  0  6947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6947  -6947  -6947  0  -6947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  

przed 
zmianą  

418053  238053  226053  123265  102788  0  12000  0  0  0  180000  180000  0  0  

zmniejszenie  -7430  -7430  -7430  -3590  -3840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13930  13930  10010  0  10010  0  3920  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  424553  244553  228633  119675  108958  0  15920  0  0  0  180000  180000  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed 

zmianą  
418053  238053  226053  123265  102788  0  12000  0  0  0  180000  180000  0  0  

zmniejszenie  -7430  -7430  -7430  -3590  -3840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13930  13930  10010  0  10010  0  3920  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  424553  244553  228633  119675  108958  0  15920  0  0  0  180000  180000  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed 

zmianą  
12000  12000  0  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3920  3920  0  0  0  0  3920  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15920  15920  0  0  0  0  15920  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
91100  91100  91100  91100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2650  -2650  -2650  -2650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  88450  88450  88450  88450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 917



  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
16850  16850  16850  16850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -140  -140  -140  -140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16710  16710  16710  16710  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed 

zmianą  
3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -800  -800  -800  -800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2200  2200  2200  2200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
50533  50533  50533  0  50533  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8610  8610  8610  0  8610  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  59143  59143  59143  0  59143  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  
16700  16700  16700  0  16700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1400  -1400  -1400  0  -1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15300  15300  15300  0  15300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
5900  5900  5900  0  5900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -700  -700  -700  0  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5200  5200  5200  0  5200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 
zdrowotnych  

przed 
zmianą  

4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -760  -760  -760  0  -760  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3240  3240  3240  0  3240  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
7470  7470  7470  0  7470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -620  -620  -620  0  -620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6850  6850  6850  0  6850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed 

zmianą  
900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -100  -100  -100  0  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed 

zmianą  
9100  9100  9100  0  9100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1400  1400  1400  0  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10500  10500  10500  0  10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 917



  4700  

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed 

zmianą  
1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -260  -260  -260  0  -260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1340  1340  1340  0  1340  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
10614109  10450194  9915714  7800266  2115448  0  534480  0  0  0  163915  163915  0  0  

zmniejszenie  -124696  -98666  -92826  -52724  -40102  0  -5840  0  0  0  -26030  -26030  0  0  

zwiększenie  135496  135496  120196  35379  84817  0  15300  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10624909  10487024  9943084  7782921  2160163  0  543940  0  0  0  137885  137885  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  
5676101  5612471  5282324  4395350  886974  0  330147  0  0  0  63630  63630  0  0  

zmniejszenie  -80709  -54679  -50319  -19571  -30748  0  -4360  0  0  0  -26030  -26030  0  0  

zwiększenie  24127  24127  17127  13681  3446  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5619519  5581919  5249132  4389460  859672  0  332787  0  0  0  37600  37600  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed 

zmianą  
330147  330147  0  0  0  0  330147  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4360  -4360  0  0  0  0  -4360  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  7000  0  0  0  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  332787  332787  0  0  0  0  332787  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
3348142  3348142  3348142  3348142  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3115  -3115  -3115  -3115  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13681  13681  13681  13681  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3358708  3358708  3358708  3358708  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne  

przed 
zmianą  

265809  265809  265809  265809  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2630  -2630  -2630  -2630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  263179  263179  263179  263179  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
683232  683232  683232  683232  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10510  -10510  -10510  -10510  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  672722  672722  672722  672722  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed 

zmianą  
96877  96877  96877  96877  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2476  -2476  -2476  -2476  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  94401  94401  94401  94401  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
1290  1290  1290  1290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -840  -840  -840  -840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  450  450  450  450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 917



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
455203  455203  455203  0  455203  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8360  -8360  -8360  0  -8360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2725  2725  2725  0  2725  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  449568  449568  449568  0  449568  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed 

zmianą  
11186  11186  11186  0  11186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -550  -550  -550  0  -550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10636  10636  10636  0  10636  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  
62766  62766  62766  0  62766  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30  30  30  0  30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  62196  62196  62196  0  62196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
34912  34912  34912  0  34912  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  34412  34412  34412  0  34412  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed 

zmianą  
4385  4385  4385  0  4385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -680  -680  -680  0  -680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3705  3705  3705  0  3705  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed 
zmianą  

69637  69637  69637  0  69637  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3150  -3150  -3150  0  -3150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  66487  66487  66487  0  66487  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet  

przed 

zmianą  
6462  6462  6462  0  6462  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -155  -155  -155  0  -155  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6307  6307  6307  0  6307  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed 

zmianą  
9338  9338  9338  0  9338  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -680  -680  -680  0  -680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8658  8658  8658  0  8658  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed 

zmianą  
4456  4456  4456  0  4456  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -783  -783  -783  0  -783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3673  3673  3673  0  3673  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 917



  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed 

zmianą  
7238  7238  7238  0  7238  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -210  -210  -210  0  -210  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7028  7028  7028  0  7028  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  
214695  214695  214695  0  214695  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -14205  -14205  -14205  0  -14205  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  691  691  691  0  691  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  201181  201181  201181  0  201181  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  

przed 

zmianą  
594  594  594  0  594  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -85  -85  -85  0  -85  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  509  509  509  0  509  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed 

zmianą  
6102  6102  6102  0  6102  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -790  -790  -790  0  -790  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5312  5312  5312  0  5312  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
54030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  54030  54030  0  0  

zmniejszenie  -26030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -26030  -26030  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  28000  28000  0  0  

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  

przed 
zmianą  

650207  650207  595935  558565  37370  0  54272  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -33440  -33440  -31960  -29153  -2807  0  -1480  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7442  7442  4042  3600  442  0  3400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  624209  624209  568017  533012  35005  0  56192  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed 

zmianą  
54272  54272  0  0  0  0  54272  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1480  -1480  0  0  0  0  -1480  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3400  3400  0  0  0  0  3400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  56192  56192  0  0  0  0  56192  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
421653  421653  421653  421653  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -22158  -22158  -22158  -22158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3500  3500  3500  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  402995  402995  402995  402995  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed 

zmianą  
41121  41121  41121  41121  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2243  -2243  -2243  -2243  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  38878  38878  38878  38878  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 917



  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
82884  82884  82884  82884  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3385  -3385  -3385  -3385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  79499  79499  79499  79499  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed 

zmianą  
12907  12907  12907  12907  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1367  -1367  -1367  -1367  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11640  11640  11640  11640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
4030  4030  4030  0  4030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -480  -480  -480  0  -480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3550  3550  3550  0  3550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed 

zmianą  
6323  6323  6323  0  6323  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  0  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4823  4823  4823  0  4823  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -50  -50  -50  0  -50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  
Podróże służbowe 
krajowe  

przed 
zmianą  

158  158  158  0  158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -40  -40  -40  0  -40  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  118  118  118  0  118  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  
26419  26419  26419  0  26419  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -737  -737  -737  0  -737  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  442  442  442  0  442  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26124  26124  26124  0  26124  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego  

przed 

zmianą  
47658  47658  43240  43040  200  0  4418  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -110  -110  -110  0  -110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  16976  16976  16576  14098  2478  0  400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  64524  64524  59706  57138  2568  0  4818  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed 

zmianą  
4418  4418  0  0  0  0  4418  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  400  400  0  0  0  0  400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4818  4818  0  0  0  0  4818  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 917



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
35200  35200  35200  35200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13898  13898  13898  13898  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  49098  49098  49098  49098  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
6830  6830  6830  6830  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  200  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7030  7030  7030  7030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed 

zmianą  
200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -110  -110  -110  0  -110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  90  90  90  0  90  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2478  2478  2478  0  2478  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2478  2478  2478  0  2478  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed 

zmianą  
2514662  2465662  2325019  1974040  350979  0  140643  0  0  0  49000  49000  0  0  

zmniejszenie  -829  -829  -829  0  -829  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4500  4500  0  0  0  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2518333  2469333  2324190  1974040  350150  0  145143  0  0  0  49000  49000  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń  

przed 
zmianą  

140643  140643  0  0  0  0  140643  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4500  4500  0  0  0  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  145143  145143  0  0  0  0  145143  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  
98840  98840  98840  0  98840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -829  -829  -829  0  -829  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  98011  98011  98011  0  98011  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed 

zmianą  
814963  814963  811113  382339  428774  0  3850  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -7500  -7500  -7500  -2500  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7500  7500  7500  2500  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  814963  814963  811113  382339  428774  0  3850  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed 

zmianą  
25812  25812  25812  25812  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  23312  23312  23312  23312  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 917



  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
50114  50114  50114  50114  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  52614  52614  52614  52614  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
300643  300643  300643  0  300643  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  305643  305643  305643  0  305643  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
53451  53451  53451  0  53451  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  48451  48451  48451  0  48451  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed 

zmianą  
530598  530598  529448  443772  85676  0  1150  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1500  1500  1500  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  530598  530598  529448  443772  85676  0  1150  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed 

zmianą  
27796  27796  27796  27796  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26296  26296  26296  26296  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

przed 
zmianą  

57395  57395  57395  57395  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1500  1500  1500  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  58895  58895  58895  58895  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
207275  155990  155990  3160  152830  0  0  0  0  0  51285  51285  0  0  

zmniejszenie  -608  -608  -608  0  -608  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  73451  73451  73451  0  73451  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  280118  228833  228833  3160  225673  0  0  0  0  0  51285  51285  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
107316  107316  107316  0  107316  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  72729  72729  72729  0  72729  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  180045  180045  180045  0  180045  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  
45514  45514  45514  0  45514  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -608  -608  -608  0  -608  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  722  722  722  0  722  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  45628  45628  45628  0  45628  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 917



852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
1685478  1685478  992493  672295  320198  0  692985  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3304  -3304  -3304  -2400  -904  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3304  3304  3304  0  3304  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1685478  1685478  992493  669895  322598  0  692985  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed 

zmianą  
44144  44144  44144  33982  10162  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -213  -213  -213  0  -213  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  43931  43931  43931  33982  9949  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed 

zmianą  
1028  1028  1028  0  1028  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -213  -213  -213  0  -213  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  815  815  815  0  815  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed 

zmianą  
688179  688179  684929  591159  93770  0  3250  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2611  -2611  -2611  -2400  -211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2824  2824  2824  0  2824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  688392  688392  685142  588759  96383  0  3250  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
460454  460454  460454  460454  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2400  -2400  -2400  -2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  458054  458054  458054  458054  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 
zdrowotnych  

przed 
zmianą  

1050  1050  1050  0  1050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  424  424  424  0  424  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1474  1474  1474  0  1474  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
27728  27728  27728  0  27728  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30128  30128  30128  0  30128  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed 

zmianą  
4900  4900  4900  0  4900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -211  -211  -211  0  -211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4689  4689  4689  0  4689  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
352304  352304  59276  30276  29000  0  293028  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -480  -480  -480  0  -480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  480  480  480  0  480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  352304  352304  59276  30276  29000  0  293028  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 917



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
29000  29000  29000  0  29000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -480  -480  -480  0  -480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  28520  28520  28520  0  28520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  480  480  480  0  480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  480  480  480  0  480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed 

zmianą  
3426223  588950  5000  0  5000  583950  0  0  0  0  2837273  2837273  2742273  0  

zmniejszenie  -80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -80000  -80000  -15000  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3346223  588950  5000  0  5000  583950  0  0  0  0  2757273  2757273  2727273  0  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed 

zmianą  
2309526  416670  0  0  0  416670  0  0  0  0  1892856  1892856  1797856  0  

zmniejszenie  -80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -80000  -80000  -15000  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2229526  416670  0  0  0  416670  0  0  0  0  1812856  1812856  1782856  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  75000  75000  0  0  

zmniejszenie  -65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -65000  -65000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed 
zmianą  

907735  0  0  0  0  0  0  0  0  0  907735  907735  907735  0  

zmniejszenie  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -15000  -15000  -15000  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  892735  0  0  0  0  0  0  0  0  0  892735  892735  892735  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
23768106,32  20415118,32  16888622,32  10889521  5999101,32  621450  1630175  614871  20000  640000  3352988  3352988  2742273  0  

zmniejszenie  -361977  -173947  -168107  -116314  -51793  0  -5840  0  0  0  -188030  -188030  -15000  0  

zwiększenie  289238  224687  205467  39026  166441  0  19220  0  0  0  64551  64551  64551  0  

po zmianach  23695367,32  20465858,32  16925982,32  10812233  6113749,32  621450  1643555  614871  20000  640000  3229509  3229509  2791824  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 917



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
4842549  4842549  1331727  181922  1149805  0  3510822  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4842549  4842549  1331727  181922  1149805  0  3510822  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 917



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/134/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Kolno na 2012 r.  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   4 239 462,00  

1  

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej  

903  1 220 975,00  

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  589 462,00  

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  2 429 025,00  

Rozchody ogółem:   2 827 128,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  2 827 128,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 917



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/134/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych 2012 r.  

 LP  

Nazwa zadania inwestycyjnego  

i jego realizacja  
Rozdział  Paragraf  

Wartość  

kosztorysowa 

zadania  

Wydatki  

poniesione  

do końca 2011 r.  

w tym środki 

własne  

Środki wynikające  

 z planu na 2012 r. 

ogółem  

(rubr.7+8+9+ 10+11)   

W tym  

własne środki 
budżetowe   

wpłaty 
ludności  

środki  

z budżetu 
Państwa i Unii 

Europ.  

kredyty 
i pożyczki  

inne środki np. 
partycypacja 

innych jednostek  

Ogółem środki  
na    inwestycje  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1 
Dok. techniczna odwodnienia dróg 
we wsi Czerwone 

60016  6050  23 000  3 000  20 000  20 000      20 000  

 Razem   23 000  3 000  20 000  20 000  - - 0  0  20 000  

1 

Sporz. dok. projektowej do bud. 

wodociągu we wsi Wincenta 

-4.2 km 

01010  6050  10 837  9 337  1 500  1 500   -  - 1 500  

2 

Sporz. dok. projekt do bud. 

wodociągu we wsiach: Kozioł, 

Waszki, Górszczyzna do SHU 

Zabiele-16.2 km 

01010  6050  35 173  30 873  4 300  4 300   -  - 4 300  

3 
Sporz. dok. projektowej do bud. 
wodociągu we wsiach: Zabiele, 

Kolimagi, Gietki - 22.6 km 

01010  6050  51 430  45 430  6 000  6 000   -  - 6 000  

4 

Zakup i montaż agregatu 

prądotwórczego i sprężarki  

do SHU Janowo 

01010  
6057  

6059  
64 551   64 551  64 551  -   - 64 551  

 Razem   161 991  85 640  76 351  76 351  0  0  0  - 76 351  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 917



1 
Rozbudowa i nadbudowa Ośrodka 

Kultury w Zabielu  
92109  

6057  

6059  
1 037 318 178 622 858 696 418 696 -   440 000  -  858 696  

2 
Rozbudowa i nadbudowa Ośrodka 

Kultury w Lachowie  
92109  

6057  

6059  
1 025 678 421 518 604 160 174 322 -   429 838  -  604 160  

3 

Rozbudowa i nadbudowa Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

w Czerwonem  

92116  
6057  

6059  
1 279 009 334 592 944 417 544 417 -  -  400 000  -  944 417  

4 
Remont Ośrodka Kultury 

w Górskich  
92109  

6057  

6059  
164 615 4 615 100 000 30 000   70 000   100 000  

5 
Remont Ośrodka Kultury i remizy 

OSP w Wykowie  
92109  

6057  

6059  
224 615 4 615 220 000 147 504   72 496   220 000  

6 
Budowa ogrodzenia przy CKGK 

w Koźle  
70005  6050  7 000  7 000 7 000     7 000  

7 
Budowa wiat przystankowych dla 

dzieci  
80195  6050  15 000  15 000 15 000     15 000  

8 
Projekt techniczny oświetlenia 

drogowego - Łosewo-Niksowizna  
90015  6050  9 880 2 880 7 000 7 000     7 000  

9 
Projekt techniczny  oświetlenia 

drogowego - Glinki  
90015  6050  4 720 1 220 3 500 3 500     3 500  

10 

Wykonanie ekspertyzy 

i dokumentacji techn. nadbudowy 

Szkoły w Lachowie   

80195  6050  36 285  36 285 36 285     36 285  

11 
Budowa ogrodzenia lub parkingu 
przy ZSS w Zabielu  

80110  6050  17 000  17 000 17 000     17 000  

12 

Opracowanie dokumentacji do 

remontu świetlicy w Starym 

Gromadzynie  

92109  6050  5 000  5 000 5 000     5 000  

13 
Budowa parkingu na placu 

gminnym przy kościele w Zabielu  
60016  6050  14 500  14 500 14 500     14 500  

14 
Docieplenie budynku Świetlicy 

w Borkowie  
92109  6050  5 000  5 000 5 000     5 000  

15 
Modernizacja kotłowni w SP im. 

Papieża Jana Pawła II w Borkowie  
80101  6050  28 000  28 000 28 000     28 000  

 Razem    3 873 620 948 062 2 865 558 1 453 224 -  0  1 412 334  0  2 865 558  

 Ogółem    4 058 611 1 036 702 2 961 909 1 549 575 0    0    1 412 334    0 2 961 909    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 917



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/134/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2012 

Objaśnienia do załącznika Nr 1  

W planie dochodów zwiększono na 2012 r. część  oświatową subwencji ogólnej w Dz. 758 Rozdz. 75801 

§ 2920, zgodnie z pismem ST5/4822/16g/BKU/12 Ministra Finansów w kwocie 35 507,00 zł. Dokonano 

zmian w planie dochodów i tak:  

Dz 700 Rozdz. 70005 § 0460   - 1 633,00 zł, § 0470 7 876,00 zł, § 0750  - 323,00 zł, § 0870  - 910,00 zł  

Dz 750 Rozdz. 75095 § 0970    21 956,00 zł  

Dz 756 Rozdz. 75615 § 0310    - 3 100,00 zł  

Dz 756 Rozdz. 75616 § 0320  - 20 000,00 zł  

Dz 756 Rozdz. 75616 § 0330     - 2 000,00 zł  

Dz 756 Rozdz. 75616 § 0360       9 200,00 zł  

Dz 756 Rozdz. 75616 § 0500     - 5 500,00 zł  

Dz 900 Rozdz. 90019 § 0690    - 2 330,00 zł  

Wprowadzono dochody z tytułu odsetek z lokat w kwocie 65 800,00 zł oraz dochody z tytułu kar 

umownych w wysokości 28 925,00 zł. Zwiększono plan dochodów w dz. 801 rozdz. 80195 § 2440 o kwotę 

72 729,00 zł  jako dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

Wprowadzono dochody z tytułu rezerwy subwencji ogólnej dla gmin - m-c 12 2012 r. w wysokości  

13 398,00 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3/4822/1/DWX/2012.Wprowadzono środki 

otrzymane z PZU na finansowanie zadania prewencyjnego w kwocie 3 200,00 zł.  

Objaśnienia do załącznika Nr 2  

W planie wydatków zwiększono wydatki w 801 rozdz. 80195 § 4300 w wysokości 72 729,00 zł jako 

zwrot kosztów kształcenia młodocianych pracowników pracodawcom. W Dz. 801 wprowadzono środki 

części oświatowej subwencji ogólnej wśród poszczególnych szkół. Dokonano przeniesień w planach 

wydatków zgodnie z potrzebami kierowników jednostek organizacyjnych i kierowników referatów UG, 

zgodnie ze złożonymi wnioskami. Zmniejszono wydatki inwestycyjne: dz.921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 

65 000,00 zł na wymianę pokrycia dachu i docieplenie budynku świetlicy w Borkowie, dz. 921 rozdz. 92109 

§ 6059 o kwotę 15 000,00 zł na rozbudowę i nadbudowę Ośrodka Kultury w Zabielu, w dz. 010 rozdz. 

01010 § 6050 o kwotę 82 000,00 zł, a jednocześnie zwiększono o kwotę 64 551,00 zł z podziałem na § 6057 

i 6059 na zakup i montaż agregatu prądotwórczego  i sprężarki SHU Janowo. Wycofano z planu wydatków 

środki na zakup i montaż placu zabaw przy SP w Borkowie w kwocie 26 030,00 zł. Zwiększono plan 

wydatków w dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 na dofinansowanie zakupu sprzętu OSP Gminy w wysokości 

otrzymanych środków z PZU.  

Objaśnienia do załącznika Nr 3  

Zmniejszono wartość przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 295 534,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 917


		2013-02-05T11:53:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




